P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

TecTtopackaroyHasa mawmHa Crazy Pan CP-DSH160

LleHa ¢ HOC: 65 399 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TonwmHa packaTtku, MM
JuameTp 3arotoBK1, MM
Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
or1006
160
TpaauumoHHas
220

0.4

520

320

360

36

39.6

ApTukyn: 154458

MawwuHa TectopackartoyHas Crazy Pan CP-DSH160 ucnonbayeTcs ans packaTki KpyToro Tecta v farnbHeiwero

npuroToBneHmns nenbMeHeNn, qe6ypeKOB, XUHKann n BapeHnKoB Ha npennpuatnax 0061,ecTBEHHOro NnNTaHUA, TOproenn n
nuuiesbiX Npon3soacTeax. MaTepman Kopnyca - BbICOKOKa4eCTBeHHas Hep>XXaBetolwas ctallb.

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTeutenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/formovochnye-mashiny-dlya-pelmennykh-kruzhkov/filter/brand-is-crazy_pan/apply/
http://www.tcpdf.org

