

Коммерческое предложение от 12.01.2026**Тестораскаточная машина Crazy Pan CP-DSH160****Цена с НДС: 65 399 руб.****Артикул: 154458****Под заказ**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Толщина раскатки, мм	от 1 до 6
Диаметр заготовки, мм	160
Тип	традиционная
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.4
Ширина, мм	520
Глубина, мм	320
Высота, мм	360
Вес (без упаковки), кг	36
Вес (с упаковкой), кг	39.6

Машина тестораскаточная [Crazy Pan CP-DSH160](#) используется для раскатки крутого теста и дальнейшего приготовления пельменей, чебуреков, хинкали и вареников на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.